
1月18日 19:00 フェリーチェ３階

1月25日 19:00 フェリーチェ３階

2月1日 19:00 フェリーチェ３階

2月8日 19:00 フェリーチェ３階

例　会    　　木曜日　　　　１９：００～２０：００

会長挨拶 石塚　恭央　会長

幹事報告　高橋　洋一　幹事

幹事報告　 高橋　洋一　幹事

委員会報告

点鐘

私ども八潮みらいロータリークラブの奉仕活動事業と
して、今年度も国際社会、地域社会での奉仕活動を
行っております。地域活動としましては、音楽フェス
ティバルの開催を行い、地元の皆様方と交流を図りな
がら、将来の日本を担う青少年の育成のための奉仕
活動を行わせて頂きました。
そして、これからもクラブの活性化を図るべく活動、行
動をしていきたいと思っております。今後とも、ご指
導、ご鞭撻の程宜しくお願い致します。
そして、本日のクリスマス例会までの段取り、準備をし
て頂きました親睦委員会の皆様、本当にありがとうご
ざいます。この後、第二部では余興などもありますの
で、最後まで楽しんで頂ければ幸いに存じます。
最後に、本日のクリスマス家族例会開催にあたり、多
大なお力添えを頂きました皆様に心より感謝申し上げ
ると共に本日お集まり頂きました皆様方のご健康、ご
多幸を誤祈念申し上げ挨拶とさせて頂きます。
本日はどうぞ宜しくお願い致します。

2階にて食事

石塚　恭央　会長

1月、2月　例会プログラム

1. 年明け、１月の例会は11日（木）となります。
　　フェリーチェ3階で例会セレモニーの後、
　　2階に移動して食事会とします。
　　アルコールが出ますので飲酒運転等、
　　法令違反とならないようお願い致します。

石塚　恭央　会長

クラブフォーラム  職業奉仕委員会タイム

外部卓話

例会場    イタリアンレストラン　フェリーチェ３階　　　URL  http://mirai.yc-rotary.com

会長挨拶　石塚　恭央　会長

2017-18年度  R I ﾃｰﾏ

会長 石塚　恭央      副会長 大月 正雄
幹事 高橋 洋一   会計 市川　英敏   SAA 加藤　修

クラブ事務所　〒340-0811　埼玉県八潮市二丁目1113-3
正和工業(株)内  TEL 048-995-1935  FAX 048-995-1937
E-mail secretary@mirai.yc-rotary.com

ROTARY CLUB OF  YASHIO MIRAI

国際ロータリー 第２７７０地区 第９グループ

国際ロータリー会長    イアン　Ｈ.Ｓ. ライズリー (Ｓａｎｄｒｉｎｇｈａｍ ＲＣ，ｵｰｽﾄﾗﾘｱ)

第２７７０地区ガバナー         大貫　等（上尾西ＲＣ）

第９グループガバナー補佐    佐々木　一男（草加松原ＲＣ）

No,24    2018年1月11日 (木)　 第 280 回例会

第279回例会記録本日の例会

新年例会

クラブフォーラム  会員増強委員会タイム

クラブフォーラム  会員増強委員会タイム

本日は、八潮みらいロータリークラブのクリ
スマス家族例会に大変お忙しい中お越し
頂きました皆様、誠にありがとうございま
す。また、令夫人の皆様、ご家族の皆様に
もご参加頂き誠にありがとうございます。

ニコニコ報告 親睦活動 委員会

出席報告 出      席 委員会

点鐘 １９：００ 石塚　恭央　会長

お客様紹介

四つのテスト

ロータリーソング

国歌斉唱

ロータリーの目的　唱和



お客様

クリスマス家族例会風景 （詳細は八潮みらいＲＣ ＨＰをご覧ください）

ニコニコBOX

ニコニコ本日 ¥419,000 ポリオ累計 ¥20,350

12月16日

12 15 21

0 0 0

24 24 24

確定 50.00% 確定 62.50% 87.50%

例会場    イタリアンレストラン　フェリーチェ３階　　　URL  http://mirai.yc-rotary.com

当日出席正会員数　　　　＋　　　　メーキャップ会員数

正会員数　－　出席免除会員数　＋　出席免除会員出席数

12月14日

出席率

出席

¥31,000 ニコニコ累計

※
例　会    　　木曜日　　　　１９：００～２０：００

×　１００ ＝ 出席率

12月7日

出席対象者

出席報告

メークアップ

八潮市議会議長　朝田和宏様、 埼玉県議会議員　宇田川幸夫様、
八潮市商工会会長　古庄正登様、 国際ロータリー 第2770地区 ガバナー補佐　佐々木一男様、
石塚エミ様、 石塚竜也様、 石塚愛菜様、 髙橋友佳様、 髙橋萌々花様、 髙橋徳馬様、
坪田智子様、 坪田大佑様、 坪田貴子様、 坪田悠楓様、 坪田蒼祐様、 有村雅也様、 有村美月様、
加藤一江様、 本間育子様、 平良京子様、 小柳豊香様、 増田由美様、
宮内真理子様、 金美英様、 小越雅代様

☆本多重康会員
クリスマス例会楽しみです。
☆加藤修会員
クリスマス例会楽しみです。
本日も宜しくお願い致します。
☆市川英敏会員
クリスマス家族例会楽しみにしていました
お客様楽しんでください。
☆大月正雄会員
クリスマス家族例会たのしみましょう
佐々木がバナー補佐初めお客様ようこそ
☆金杉光左生会員
Xマス家族例会　ロータリーはアメリカ生まれですから、
Xマスは、皆様で祝いましょうと言う事です。
☆雨甲斐隆会員
メリークリスマス
楽しい夜、役員さんありがとう
お世話になります。
☆坪田祐貴会員
メリークリスマス
本日は楽しませていただきます。
☆大島勝会員
クリスマス例会おめでとうございます。
ガバナー補佐、商工会長ごくろうさま
☆宮内弘好会員
こんばんわ　久しぶりに夫婦で参加しました。
本日も宜しくお願いします。
☆平良嘉浩会員
メリークリスマス

☆本間守会員
本日は皆様お楽しみください。
☆朴昞吾会員
本日もよろしくお願いします。
☆槌田幸洋会員
イベントの参加のみで申し訳有りません。
クリスマス例会宜しくお願いします。
☆山中正智会員
新浦安は日石の油送所のそばです。
本日も宜しくお願い致します。
☆辻本昭夫会員
電動自転車で坂からすべって、頭を打っておりました。
2週間寝ておりました。
本日は足がいたいですが、なんとかこれてうれしいです。
よろしくお願い申し上げます。
ありがとうございました。
いきていてほんとにうれしいです。
☆小越朋樹会員
クリスマス家族例会楽しみにしていました。
本日もよろしくお願いします。
☆増田博会員
今日もよろしく！！
☆石塚恭央会長
本日はクリスマス家族例会です。
宜しくお願い致します。
そして楽しみましょう
☆髙橋洋一幹事
今日のクリスマス例会、皆さん楽しく飲みましょう。
本日も宜しくお願いします。


